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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 109 918 309,94 91 903 368,14 19 527 699,00 192 204,00 35 131 885,00 14 192 667,38 22 858 912,76 6 661 086,88 18 014 941,80 500 000,00 17 494 441,80

2025 96 858 574,73 86 272 925,25 20 191 640,77 198 738,94 32 077 348,75 10 426 244,35 23 378 952,44 6 887 563,83 10 585 649,48 0,00 10 585 649,48

2026 89 140 162,36 89 140 162,36 20 898 348,20 205 694,80 33 200 055,96 10 638 847,62 24 197 215,78 7 128 628,56 0,00 0,00 0,00

2027 91 591 027,04 91 591 027,04 21 546 196,99 212 071,34 34 229 257,69 10 656 171,55 24 947 329,47 7 349 616,05 0,00 0,00 0,00

2028 94 155 575,81 94 155 575,81 22 149 490,51 218 009,34 35 187 676,91 10 954 544,35 25 645 854,70 7 555 405,30 0,00 0,00 0,00

2029 96 791 931,92 96 791 931,92 22 769 676,24 224 113,60 36 172 931,86 11 261 271,59 26 363 938,63 7 766 956,65 0,00 0,00 0,00

2030 99 211 730,23 99 211 730,23 23 338 918,15 229 716,44 37 077 255,16 11 542 803,38 27 023 037,10 7 961 130,57 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 119 266 950,83 87 129 327,88 42 395 455,93 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 32 137 622,95 32 137 622,950,00 541 017,00

2025 95 038 574,73 83 897 183,21 40 841 320,89 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 11 141 391,52 11 131 442,980,00 2 107 442,98

2026 86 400 162,36 86 300 068,11 43 414 324,11 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 100 094,25 100 000,000,00 0,00

2027 88 001 027,04 87 991 251,50 45 932 354,91 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 9 775,54 0,000,00 0,00

2028 90 205 575,81 89 838 145,14 48 366 769,72 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 367 430,67 0,000,00 0,00

2029 96 791 931,92 91 940 598,77 49 672 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 333,15 0,000,00 0,00

2030 99 211 730,23 94 239 113,74 51 013 834,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972 616,49 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 348 640,89 0,00 14 348 640,89 3 000 000,00 3 000 000,00 7 190 792,07 2 190 792,07 4 157 848,82 4 157 848,82

2025 1 820 000,00 1 820 000,00 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 2 740 000,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 590 000,00 3 590 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 4 774 040,26 16 122 681,150,00

2025 x x x x 0,00 10 280 000,00 0,00 2 375 742,04 2 375 742,040,00

2026 x x x x 0,00 7 540 000,00 0,00 2 840 094,25 2 840 094,250,00

2027 x x x x 0,00 3 950 000,00 0,00 3 599 775,54 3 599 775,540,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 317 430,67 4 317 430,670,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 851 333,15 4 851 333,150,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 972 616,49 4 972 616,490,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,03% 6,95% 15,17% 17,85% TAK TAK7,60%

2025 0,82% 3,85% 11,78% 14,46% TAK TAKx

2026 1,82% 4,51% 11,99% 13,12% TAK TAKx

2027 6,61% 5,04% 10,37% 11,50% TAK TAKx

2028 4,92% 5,36% 9,12% 10,25% TAK TAKx

2029 0,00% 5,67% 7,44% 8,56% TAK TAKx

2030 0,00% 5,67% 6,12% 7,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 360 000,00 360 000,00 322 156,00 132 606,00 132 606,00 108 736,92 189 200,00 189 200,00 159 320,00

2025 625 020,00 625 020,00 545 462,40 1 110 336,00 1 110 336,00 1 087 945,08 548 984,00 548 984,00 462 585,80

2026 303 084,72 303 084,72 271 224,00 0,00 0,00 0,00 477 294,72 477 294,72 405 700,51

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 866,00 130 866,00 111 236,10

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 863 841,95 0,00 0,00 0,00189 200,00 30 674 641,95 0,00

2025 1 267 000,00 1 267 000,00 1 166 682,00 11 680 426,98 0,00 0,00 0,00548 984,00 11 131 442,98 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 577 294,72 0,00 0,00 0,00477 294,72 100 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 130 866,00 0,00 0,00 0,00130 866,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.10.29-14:37)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 434 891,05 30 863 841,95 11 680 426,98 577 294,72 130 866,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 346 344,72 189 200,00 548 984,00 477 294,72 130 866,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 48 088 546,33 30 674 641,95 11 131 442,98 100 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 673 344,72 249 200,00 1 815 984,00 477 294,72 130 866,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 346 344,72 189 200,00 548 984,00 477 294,72 130 866,00 0,00

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Sulejów - SULEJÓW 2024 2026 185 020,00 50 000,00 135 020,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Klub Seniora w Gminie Sulejów -

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
SULEJOWIE

2024 2027 1 161 324,72 139 200,00 413 964,00 477 294,72 130 866,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 327 000,00 60 000,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Sulejów - SULEJÓW 2024 2026 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia - SULEJÓW 2024 2025 555 000,00 30 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia - SULEJÓW 2024 2025 515 000,00 30 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 761 546,33 30 614 641,95 9 864 442,98 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 46 761 546,33 30 614 641,95 9 864 442,98 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2011 2025 5 948 457,38 5 770 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na
terenie miasta i gminy Sulejów – etap II -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2022 2024 5 491 420,06 2 740 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie i ulicy Południowej
w Sulejowie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2026 109 594,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych - SULEJÓW 2023 2030 1 962 230,28 1 900 510,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Rewitalizacja Centrum Sulejowa - SULEJÓW 2023 2025 268 310,50 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o lekkiej
konstrukcji, łącznikiem i zapleczem sanitarno-szatniowym, przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 3 143 534,00 3 071 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 13 059 478,53

1.a 0,00 0,00 1 346 344,72

1.b 0,00 0,00 11 713 133,81

1.1 0,00 0,00 2 673 344,72

1.1.1 0,00 0,00 1 346 344,72

1.1.1.1 0,00 0,00 185 020,00

1.1.1.2 0,00 0,00 1 161 324,72

1.1.2 0,00 0,00 1 327 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 257 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 555 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 515 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 10 386 133,81

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 10 386 133,81

1.3.2.1 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 163 451,16

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 99 450,21

1.3.2.6 0,00 0,00 930,36

1.3.2.7 0,00 0,00 3 071 373,30
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.8
Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnyym wraz z
zagospodarowaniem działki -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2026 17 433 218,01 9 825 000,00 7 325 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2013 2030 931 486,35 796 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta
Sulejów -

MIEJSKI ZARZĄD
KOMUNALNY W

SULEJOWIE
2023 2030 5 686 000,00 3 373 899,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta
Sulejów -

MIEJSKI ZARZĄD
KOMUNALNY W

SULEJOWIE
2023 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa Centrum Kultury i Turystyki w Dorotowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2025 50 301,00 49 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa boiska przyszkolnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą we
Włodzimierzowie -

SULEJÓW 2023 2025 2 465 938,60 2 356 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne
gminy Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2014 2030 458 613,17 192 840,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem socjalno-
sanitarnym oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie -

SULEJÓW 2024 2026 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie
gminy Sulejów -

SULEJÓW 2024 2030 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Miejski Obszar Funkcjonalny w gminie Sulejów - SULEJÓW 2024 2027 105 000,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa magistrali wodociągowej z ujęcia wody Barbara - SULEJÓW 2024 2028 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w
ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św.
Floriana. (XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży
kościelnej -

SULEJÓW 2024 2025 608 339,75 0,00 608 339,75 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia - SULEJÓW 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia - SULEJÓW 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w
ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków na realizację zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków -

SULEJÓW 2024 2025 1 018 368,00 0,00 1 018 368,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza
Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.:
Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole
opactwa cystersów: remont elewacji zachodniej -

SULEJÓW 2024 2025 152 959,93 0,00 152 959,93 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza
Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.:
Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole
opactwa cystersów: remont elewacji południowej -

SULEJÓW 2024 2025 327 775,30 0,00 327 775,30 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 2 297 004,87

1.3.2.9 0,00 0,00 375 080,06

1.3.2.10 0,00 0,00 1 414 658,49

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 1 700,00

1.3.2.13 0,00 0,00 14 320,60

1.3.2.14 0,00 0,00 71 391,78

1.3.2.15 0,00 0,00 17 700,00

1.3.2.16 0,00 0,00 46 630,00

1.3.2.17 0,00 0,00 105 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 608 339,75

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 1 018 368,00

1.3.2.23 0,00 0,00 152 959,93

1.3.2.24 0,00 0,00 327 775,30
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